
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Основная общеобразовательная школа п. Приморье»(МБОУ «ООШ п. Приморье»)
ПРИКАЗ

04.07.2023 г. № 29
п. Приморье

О зачислении в списки обучающихся 1 класса 2023 - 2024 учебный год
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образованиив Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программамначального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденнымприказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ «ООШп. Приморье» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 04.04.2023 на обучение по основной образовательной программе начальногообщего образования в 1-й класс по 8 обучающихся согласно приложению.2. Чувашовой С.Л., заместителю директора, ответственной за организацию приема в 1класс:- сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся,указанных в пункте 1 настоящего приказа;- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-хклассах на информационном стенде и официальном сайте https://primoriemou-schools39.gosuslugi.ru/3. Чувашову С.Л., назначить ответственной за выполнением приказа.4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Ф. Глухова

https://primoriemou-schools39.gosuslugi.ru/
https://primoriemou-schools39.gosuslugi.ru/

		2023-07-05T12:08:36+0200
	Глухова Людмила Фёдоровна




